Срок – март 2025 года. 

По четвертому вопросу слушали Н.И.Ямочкину, которая проинформировала о составлении 
акта от 30.01.2025 № 1 о выделении к уничтожению документов в связи с истечением сроков 
хранения. Разъяснила, что после полистного просмотра в акт включено 385 (триста восемьдесят 
пять) дел за 2020-2021 годы как не имеющих научно-исторической ценности и утративших 
практическое значение. Предложила согласовать акт. 

Решили согласовать акт от 30.01.2025 № 1 о выделении документов к уничтожению, а 
службе делопроизводства (Иртышанской С.М.) совместно с хозяйственным отделом (Тушканчик